

证券代码：000669

证券简称：ST 金鸿

公告编号：2025-058

金鸿控股集团股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金鸿控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 9 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于拟变更公司注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2025-054）、《金鸿控股集团股份有限公司章程（2025 年 7 月）》，现对原公告中拟变更后的公司注册地址“湖南省衡阳市石鼓区蔡伦大道 218 号金鸿控股 16 层”进行更正。具体更正内容如下：

一、更正前

（一）《关于拟变更公司注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2025-054）

1、公司注册地址拟变更情况

基于公司实际经营情况和业务发展需要，公司拟将公司注册地址由“吉林省吉林市高新区恒山西路 108 号”变更为“湖南省衡阳市石鼓区蔡伦大道 218 号金鸿控股 16 层”（变更后的注册地址以所在地市场监督管理局核准备案为准）。

2、公司注册地址拟变更原因

……现拟将公司注册地址同步变更。

3、修改公司章程的主要内容

修订前	修订后
第一章 总则	

第五条 公司住所： 吉林省吉林市高新区恒山西路108号 邮政编码： 132013	第五条 公司住所：湖南省衡阳市石鼓区蔡伦大道218号金鸿控股16层 邮政编码：421000
--	---

(二)《金鸿控股集团股份有限公司章程（2025年7月）》

第五条 公司住所：湖南省衡阳市石鼓区蔡伦大道218号金鸿控股16层 邮政编码：421000

二、更正后

(一)《关于拟变更公司注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2025-054）

1、公司注册地址拟变更情况

基于公司实际经营情况和业务发展需要，公司拟将公司注册地址由“吉林省吉林市高新区恒山西路108号”变更为“湖南省衡阳市石鼓区计量大道88号”（变更后的注册地址以所在地市场监督管理局核准备案为准）。

2、公司注册地址拟变更原因

……现拟将公司注册地址变更为“湖南省衡阳市石鼓区计量大道88号”。

3、修改公司章程的主要内容

修订前	修订后
第一章 总则	
第五条 公司住所： 吉林省吉林市高新区恒山西路108号 邮政编码： 132013	第五条 公司住所：湖南省衡阳市石鼓区计量大道88号 邮政编码：421000

(二)《金鸿控股集团股份有限公司章程（2025年7月）》

第五条 公司住所：湖南省衡阳市石鼓区计量大道88号 邮政编码：421000

除上述内容外，其他披露内容不变。公司对由此给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。更正后的《关于拟变更公司注册地址及修订<公司章

程>的公告》（更正后）、《金鸿控股集团股份有限公司章程（2025 年 7 月）》（更正后）详见同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

特此公告。

金鸿控股集团股份有限公司

董 事 会

2025 年 7 月 10 日